
gyp Sokolov11™ o»""Wia• Otlhor rozvoje m\sta OBJ/l 019/2018/OK M

ObjcdDiitcl; Místo Sokolov
Kokycanova 1929 
356 01 SOKOLOV

Buňku:
Číslo
lO: 00259586
nič. CZ00259S86

Díiliim \ \slaveni: 20.06.20 J 8
Dolům ilml&iii: 06.07.201 8
Vyii/iijc- Luboš Pravcc

i in. r

Dmluvnicl: ALCiON, H.S.
KingholTcrovn 115/1 
15521 Praha

'<■ 28420403
í}lč C/28420403

Zpťkoli dopr;i\ \:

Objednáváme u Vás k akci: Chodník v ulici Pionýiň

Množstyj.— Popis_______________________________________________________ Cena bez DPH
I *00 opravu chodníku a napojení chodníků na chodníkový přejezd

dle zpracované cenové nabídky

Předpokládaná cena za práce........  do 95408,80 Kč

Celková cena s DPII: do ... 115444,65 Kč

Smluvní podmínky:

Smluvní strany prohlašuji, 2c skutečnosti uvedené v léto objednávce nepovažují za obchodní tajemství a 
udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/199 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní vztah se řídí občanským zákoníkem.

Dodávka bude realizována ve včeném plnění, IhutČ, ceně, při dodržení předpisů bezpečnosti práce a za 
dalších podmínek uvedených v objednávce.

MCslo pHjenntf pio život

6478



Sokolov
objednávku • in

Jestliže dodavatel neodevzdá dílo objednateli nebo nedokončí jeho dílčí část ve stanovené Unite, je 
objednatel oprávněn vyúčtovat mu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny díla za každý započatý den 
prodlení. Smluvní pokutu múze objednatel odečíst dodavateli z fakturované částky. Zhotovitel poskytuje 
objednateli záruku na dílo a záruční doba činí 60 inřsícu.

Záruční doba začíná běžet dnem předání díla a vztahuje se na jakoukoliv vadu, která se na díle vyskytne od 
jeho předání do skončení záruční doby, s výjimkou vady způsobené událostí živelného charakteru nebo 
jednáním objednatele a třetích osob.

Neodstraní-li dodavatel vady v přiměřené době určené objednatelem, je objednatel oprávněn odstranit vady 
na náklady dodavatele.

Smluvní pokuta za prodlení s odstraňováním vad činí částku rovnající se 0,5% z ceny plnění za každý den 
prodlení s odstraňováním vad.

Ncbudc-li z textu faktury zřejmý předmět a rozsah dodávky, bude k faktuře doložen rozpis uskutečněné 
dodávky (např. formou dodacího listu), u provedených prací či služeb bude práce předána předávacím 
protokolem objednateli.

Splatnost vystavené faktury bude 21 dní ode dne jejího doručení objednateli.

Objednané práce nejsou určeny pro ekonomickou činnost objednatele a nespadají do režimu přenesené 
daňové povinnosti dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z. přidané hodnoty, v platné znění.

Dodavatel prohlašuje, ze je oprávněn prováděl činnost, která je předmětem teto objednávky, a ze je pro tuto 

činnost náležitě kvalifikován.

I lana Špičková 
vedoucí odboru rozvoje města

Mfjjtský flfcul Sokolov 
Wfbonozvpjfí mhlil

Předmětnou objednávku akceptuji a zavazuji se k plnění předmětu díla.


